
TRANSDEV LOIR-ET-CHER
9 Rue Alexandre Vezin - 41000 BLOIS
Tél 02 54 58 55 55 – www.TLCinfo.net

RPI FEINGS – FOUGERES – OUCHAMPS
COMMUNE DE LE CONTROIS EN SOLOGNE

Année scolaire 2021/2022
Horaires valables à compter du 2 septembre 2021

M
A

J 
0

2
/0

9
/2

0
2

1

LU-MA
JE-VE

OUCHAMPS Ecole 07:52

OUCHAMPS Chopier 08:01

OUCHAMPS Chevenelles Château 08:04

OUCHAMPS Savonnières 08:10

FOUGERES Les Sablons RD7 08:14

FEINGS Favras Gare 08:23

FOUGERES Ecole 08:32

FEINGS Ecole 08:39

FOUGERES Ecole 08:47

FOUGERES Les Sablons RD7 08:50

OUCHAMPS Savonnières 08:52

OUCHAMPS Ecole 08:55

N° de code produit 224

ALLER
LU-MA
JE-VE

FEINGS Ecole 16:40

FOUGERES Ecole 16:48

FOUGERES Les Sablons RD7 16:51

OUCHAMPS Savonnières 16:55

OUCHAMPS Ecole 17:03

OUCHAMPS Chopier 17:07

OUCHAMPS Chevenelles Château 17:10

OUCHAMPS Savonnières 17:15

FOUGERES Les Sablons RD7 17:18

FOUGERES Ecole 17:28

FEINGS Ecole 17:32

FEINGS Favras gare 17:40

FEINGS Ecole (accompagnatrice) 17:46

N° de code produit 224

RETOUR


